
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023  м. Горішні Плавні  
 
Про внесення змін до складу  
постійної комісії  
Горішньоплавнівської міської  
ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
 

На підставі особистої заяви депутата міської ради Бінюкової В.К., 
відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики (протокол № 31 від 14.02.2023), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до складу постійної комісії з питань з питань освіти, 

культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області, а саме: включити до її 
складу Бінюкову Валерію Костянтинівну – депутата від політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 
 
 
 
 
Міський голова              (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


